Genus quoad characteres, limites et affinitates hodie adhuc obscurum. A Montagneo institutum, diagnosi et icone ab ipso datis parum convenientibus. In diagnosi enim dicitur: frons modo truncata, modo rotundato-ampliata speciem ferens peltæ, enj gongyli immersi. Semina tandem erumpentia et scutulam orbiculatam, in quam frondes desinunt, seabrosulam reddentia. In descriptione addit, frondem in peltam desinere primo planam, demum fructificatione absoluta conduplicatam. In explicacione iconis insuper obveniunt verba: espèce de bouclier ou palette orbiculaire, à la face supérieure de laquelle sont placés les gongyles. Quibus ex omnibus sequi videtur frondem, Lichenum ad instar, in apothecium terminale desinere, quod inferiore pagina affixum, superiore vero fructiferum esset. Sed ex iconum figura (f.), quæ sectionem peltæ "selon l'épaisseur" sistit, evidenter sequi mihi videtur gongylos esse in utraque pagina peltae sic dictæ immersos. "Pelta" itaque est continuatio frondis plana, quæ intra marginem sterilem in utraque pagina gerit gongylos immersos. Character Acropeltidis ita explicatus egregie pingit structuram soris fructiferi in Rhodomenia australi. Hinc licet Generis characteres, quales in Rhi. australi obveniunt, exponere. Sphaerosporas, quas in sua specie indivisas pinxit

Montagne, in Rh. australi cruciatum divisas evidenter vidi. Coccidia in fragmento speciminis a me observato non adsunt; eadem, qualia a Sondero describuntur, adnotavi; ex hac descriptione de structura nuclei nihil eluet; de affinitate generis ideo adhuc dubitamus. Sit ut Genus in viciniam Rhodymeniae nuclei cogniti vindicent. Montagnensis suum genus Delesserieis proximum judicavit, et Deless. confortam, quam Harvey Dictyeniae inter Rhodomeleas adnumeravit, atque Del. ramentaceam, quae est species Calliblepharis, Acropeltidi pertinere suspicatus est. Ipse (*Algæ Liebm.* p. 45) affinitatem cum Gracilaria et Melanthalia ita agnovi, ut characteres distinctivos horum generum nondum inventos crederem. Sondero quædam analogia saltim sori fructiferi in Rhodomenia australi et Acropeltide suboluta. Harvey novam speciem Acropeltidis descripsit; ex descriptione vero nihil de structura fructuum et affinitate generis eluet. Quod vero inter Cryptonemeas suam speciem, inter Gelidium nempe et Gigartinam, enumeravit, suspicionem forsitan movet speciem Harveyanam cum Acrotylo comparandam esse. Kützing Rh. australem Sphaerococcis refert; Acropeltidem, ab his non longe remotam, verbis fere Montagnei memorat.